
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево 
Адреса: Железничка 12, Ваљево 
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361 
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs 
Врста наручиоца: здравствена установа 
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 
Предмет јавне набавке: Набавка медицинске опреме 
Назив из општег речника набавки Шифра 
Медицинска опрема 33000000 
Уговорена вредност: 1.216.962 рсд 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 8 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

 
1 249.480,00 249.480,00
2 128.301,00 128.301,00
3 64.209,00 84.965,00
4 50.600,00 50.600,00
5 239.872,00 239.872,00
6 351.000,00 351.000,00
7 133.500,00 133.500,00

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.05.2014. године 
Датум закључења  уговора: 04.06.2014. год. 
Основни подаци о добављачу: 

Партија 1. ПТП „Инел“ доо, из Новог Сада, улица Позоришни трг бр. 4, кога заступа 
директор   Дамир Петрић, порески идентификациони број 100236830; матични број 
08308721; текући рачун 125-839-07 код Piraeus банке. 
Партија 2. „Суперлаб“ доо, из Београда, улица Милутина Миланковића бр. 25, кога 
заступа директор   Владан Коцић, порески идентификациони број 101822498; матични 
број 17051717; текући рачун 285-2011000000274-64 код Sberbank банке. 
Партија 3. Суперлаб“ доо, из Београда, улица Милутина Миланковића бр. 25, кога 
заступа директор   Владан Коцић, порески идентификациони број 101822498; матични 
број 17051717; текући рачун 285-2011000000274-64 код Sberbank банке. 
Партија 4. ПТП „Инел“ доо, из Новог Сада, улица Позоришни трг бр. 4, кога заступа 
директор   Дамир Петрић, порески идентификациони број 100236830; матични број 
08308721; текући рачун 125-839-07 код Piraeus банке. 
Партија 5. ПТП „Инел“ доо, из Новог Сада, улица Позоришни трг бр. 4, кога заступа 
директор   Дамир Петрић, порески идентификациони број 100236830; матични број 
08308721; текући рачун 125-839-07 код Piraeus банке. 
Партија 6. Предузеће за промет и заступање „АB trade“ дoo, из Београда, улица Билећка  
бр. 14, кога заступа директор   Милица Бркић Пејновић, порески идентификациони број 
100421071; матични број 17175424; текући рачун 265-111031000468-50 код Raiffaisen 
банке. 
Партија 7. Арена Мединг доо, из Беорада, улица Драгачевска бр13А, кога заступа 
директор   Владимир Михајловић,  порески идентификациони број 102141031; матични 
број 06927459; текући рачун 155-10853-43 код Чачанске банке. 

Број Најнижа Највиша
партије цена цена


